PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  18.09.2013                                                                                                         № 227

станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года
№ 305 « Об установлении порядка применения в 2013 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к  бюджету Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   Вышестеблиевского    сельского    поселения    Темрюкского    района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 «Правила применения  видов расходов,задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» в наименование видов расходов по следующим статьям классификации :

- 120 «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов».

- 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд».

- 313 «Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам».

-   321 «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств».

   -  611 «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ).

2. Изменить код вида расходов и его наименование по следующим статьям классификации :

-  414 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности». (приложение)
           3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
           4. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Д. Шевченко

PAGE